

# Årsredovisning

för

**Lioz Måleri Stockholm AB**

Org.nr. 559243-5621

Räkenskapsåret

2023-02-01 – 2024-01-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Leo Jilsen Herrera Gala, Styrelseledamot

2025-11-17

Styrelsen för Lioz Måleri Stockholm AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01-2024-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleri samt byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med cirka 800 000 kr jämfört med föregående år. Den kraftiga ökningen beror främst på att bolaget haft betydligt fler uppdrag och därmed mer arbete att fakturera under räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	885 453	59 103	86 916	255 125
Resultat efter finansiella poster	786 483	-34 610	-40 826	158 479
Soliditet (%)	77,70	105,51	98,54	70,29

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	91 398	-34 610	81 788
Balanseras i ny räkning	0	-34 610	34 610	0
Årets resultat	0	0	623 078	623 078
Belopp vid årets utgång	25 000	56 788	623 078	704 866

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	56 788
Årets resultat	623 078
<b>Summa</b>	<b>679 866</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>679 866</b>
<b>Summa</b>	<b>679 866</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-02-01 2024-01-31	2022-02-01 2023-01-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		885 453	59 103
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>885 453</b>	<b>59 103</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-20 730	-43 807
Övriga externa kostnader		-75 353	-32 394
Personalkostnader		-797	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 500
Övriga rörelsekostnader		0	-14 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-96 880</b>	<b>-93 701</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>788 573</b>	<b>-34 598</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		499	64
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 589	-76
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 090</b>	<b>-12</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>786 483</b>	<b>-34 610</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>786 483</b>	<b>-34 610</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-163 405	0
<b>Årets resultat</b>		<b>623 078</b>	<b>-34 610</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-01-31	2023-01-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		900 260	10 597
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>900 260</strong>	<strong>10 597</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		6 902	66 920
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>6 902</strong>	<strong>66 920</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>907 162</strong>	<strong>77 517</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>907 162</strong>	<strong>77 517</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-01-31	2023-01-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		56 788	91 398
Årets resultat		623 078	-34 610
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>679 866</strong>	<strong>56 788</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>704 866</strong>	<strong>81 788</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Skatteskulder		163 405	-4 535
Övriga skulder		38 891	263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>202 296</strong>	<strong>-4 272</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>907 162</strong>	<strong>77 517</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

# Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm2024-07-31

**Leo Herrera Gala**

Styrelseledamot